
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1

0
8

:3
0

0
9

:1
5

ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ II

Öğr. Gör. Muhammed 

İN

(UZEM)

1

0
8

:3
0

0
9

:1
5

2

0
9

:3
0

1
0

:1
5

YÖNETİM VE 

ORGANİZASYON

Doç.Dr. Pınar ERDOĞAN

(D-203)

MİKRO İKTİSAT

Dr. Öğr. Üyesi İkbal 

KARATAŞLI

(D-203)

SİGORTACILIĞA GİRİŞ

Doç.Dr. Pınar 

ERDOĞAN

(D-203)

ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ II

Öğr. Gör. Muhammed 

İN

(UZEM)

2

0
9

:3
0

1
0

:1
5

ULUSLARARASI İKTİSAT

Dr.Öğr.Üye. M. C. 

ŞİMŞEK

(D-204)

BANKACILIKTA DIŞ 

TİCARET İŞLEMLERİ VE 

UYGULAMALARI

Dr.Öğr.Üye. M. C. 

ŞİMŞEK

(D-204)

REASÜRANS TEKNİKLERİ

Doç.Dr.Hüseyin 

KARAGÖZ

(D-204)

3

1
0

:3
0

1
1

:1
5

YÖNETİM VE 

ORGANİZASYON

Doç.Dr. Pınar ERDOĞAN

(D-203)

MİKRO İKTİSAT

Dr. Öğr. Üyesi İkbal 

KARATAŞLI

(D-203)

SİGORTACILIĞA GİRİŞ

Doç.Dr. Pınar 

ERDOĞAN

(D-203)

YABANCI DİL 

(İNGİLİZCE) II

Öğr. Gör. Enes EKİCİ

(UZEM)

3

1
0

:3
0

1
1

:1
5

ULUSLARARASI İKTİSAT

Dr.Öğr.Üye. M. C. 

ŞİMŞEK

(D-204)

BANKACILIKTA DIŞ 

TİCARET İŞLEMLERİ VE 

UYGULAMALARI

Dr.Öğr.Üye. M. C. 

ŞİMŞEK

(D-204)

REASÜRANS TEKNİKLERİ

Doç.Dr.Hüseyin 

KARAGÖZ

(D-204)

4

1
1

:3
0

1
2

:1
5

YÖNETİM VE 

ORGANİZASYON

Doç.Dr. Pınar ERDOĞAN

(D-203)

MİKRO İKTİSAT

Dr. Öğr. Üyesi İkbal 

KARATAŞLI

(D-203)

SİGORTACILIĞA GİRİŞ

Doç.Dr. Pınar 

ERDOĞAN

(D-203)

YABANCI DİL 

(İNGİLİZCE) II

Öğr. Gör. Enes EKİCİ

(UZEM)

4

1
1

:3
0

1
2

:1
5

ULUSLARARASI İKTİSAT

Dr.Öğr.Üye. M. C. 

ŞİMŞEK

(D-204)

BANKACILIKTA DIŞ 

TİCARET İŞLEMLERİ VE 

UYGULAMALARI

Dr.Öğr.Üye. M. C. 

ŞİMŞEK

(D-204)

REASÜRANS TEKNİKLERİ

Doç.Dr.Hüseyin 

KARAGÖZ

(D-204)

5

1
3

:0
0

1
3

:4
5 GENEL MUHASEBE II

Dr. Öğr. Üyesi Şebnem ADA

(D-203)

BANKACILIĞA GİRİŞ

Doç.Dr. Hüseyin 

KARAGÖZ

(D-203)

TÜRK DİLİ II

Öğr. Gör. Umut 

DÜŞGÜN

(UZEM)

5

1
3

:0
0

1
3

:4
5

TÜRKİYE EKONOMİSİ

Dr. Öğr. Üyesi İkbal 

KARATAŞLI

(D-203)

ULUSLARARASI 

FİNANS

Dr.Öğr.Üye. Arzu 

ÖZMERDİVANLI

(D-204)

FİNANSAL TEKNİKLER

Dr.Öğr.Üye. Arzu 

ÖZMERDİVANLI

(D-204)

6

1
4

:0
0

1
4

:4
5 GENEL MUHASEBE II

Dr. Öğr. Üyesi Şebnem ADA

(D-203)

BANKACILIĞA GİRİŞ

Doç.Dr. Hüseyin 

KARAGÖZ

(D-203)

TÜRK DİLİ II

Öğr. Gör. Umut 

DÜŞGÜN

(UZEM)

6

1
4

:0
0

1
4

:4
5

TÜRKİYE EKONOMİSİ

Dr. Öğr. Üyesi İkbal 

KARATAŞLI

(D-203)

ULUSLARARASI 

FİNANS

Dr.Öğr.Üye. Arzu 

ÖZMERDİVANLI

(D-204)

FİNANSAL TEKNİKLER

Dr.Öğr.Üye. Arzu 

ÖZMERDİVANLI

(D-204)

7

1
5

:0
0

1
5

:4
5 GENEL MUHASEBE II

Dr. Öğr. Üyesi Şebnem ADA

(D-203)

BANKACILIĞA GİRİŞ

Doç.Dr. Hüseyin 

KARAGÖZ

(D-203)

7

1
5

:0
0

1
5

:4
5

TÜRKİYE EKONOMİSİ

Dr. Öğr. Üyesi İkbal 

KARATAŞLI

(D-203)

ULUSLARARASI 

FİNANS

Dr.Öğr.Üye. Arzu 

ÖZMERDİVANLI

(D-204)

FİNANSAL TEKNİKLER

Dr.Öğr.Üye. Arzu 

ÖZMERDİVANLI

(D-204)

8

##
##

##
## 8

##
##

##
##

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1

##
##

##
## 1

##
##

##
## İŞBAŞI EĞİTİMİ

İŞBAŞI EĞİTİMİ 2

İŞBAŞI EĞİTİMİ

İŞBAŞI EĞİTİMİ 2

İŞBAŞI EĞİTİMİ

İŞBAŞI EĞİTİMİ 2

İŞBAŞI EĞİTİMİ

İŞBAŞI EĞİTİMİ 2

İŞBAŞI EĞİTİMİ

İŞBAŞI EĞİTİMİ 2

2

0
9

:3
0

1
0

:1
5 BANKA MUHASEBESİ

Dr. Öğr. Üyesi Şebnem ADA

(D-204)

PARA VE BANKA

Dr. Öğr. Üyesi İkbal 

KARATAŞLI

(D-203)

KREDİ YÖNETİMİ VE 

DERECELENDİRME

Doç.Dr.Hüseyin 

KARAGÖZ

(D-204)

2

0
9

:3
0

1
0

:1
5

3

1
0

:3
0

1
1

:1
5 BANKA MUHASEBESİ

Dr. Öğr. Üyesi Şebnem ADA

(D-204)

PARA VE BANKA

Dr. Öğr. Üyesi İkbal 

KARATAŞLI

(D-203)

KREDİ YÖNETİMİ VE 

DERECELENDİRME

Doç.Dr.Hüseyin 

KARAGÖZ

(D-204)

3

1
0

:3
0

1
1

:1
5

4

1
1

:3
0

1
2

:1
5 BANKA MUHASEBESİ

Dr. Öğr. Üyesi Şebnem ADA

(D-204)

PARA VE BANKA

Dr. Öğr. Üyesi İkbal 

KARATAŞLI

(D-203)

KREDİ YÖNETİMİ VE 

DERECELENDİRME

Doç.Dr.Hüseyin 

KARAGÖZ

(D-204)

4

1
1

:3
0

1
2

:1
5

5

1
3

:0
0

1
3

:4
5 İSTATİSTİK

Dr.Öğr.Üye. M. C. ŞİMŞEK

(D-204)

FİNANSAL YÖNETİM II

Dr.öğr.Üye Arzu 

ÖZMERDİVANLI

(D-204)

HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI

Öğr.Gör. Melike 

AKPINAR

(D-203)

5

1
3

:0
0

1
3

:4
5

6

1
4

:0
0

1
4

:4
5 İSTATİSTİK

Dr.Öğr.Üye. M. C. ŞİMŞEK

(D-204)

FİNANSAL YÖNETİM II

Dr.öğr.Üye Arzu 

ÖZMERDİVANLI

(D-204)

HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI

Öğr.Gör. Melike 

AKPINAR

(D-203)

6

1
4

:0
0

1
4

:4
5

7

1
5

:0
0

1
5

:4
5 İSTATİSTİK

Dr.Öğr.Üye. M. C. ŞİMŞEK

(D-204)

FİNANSAL YÖNETİM II

Dr.öğr.Üye Arzu 

ÖZMERDİVANLI

(D-204)

HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI

Öğr.Gör. Melike 

AKPINAR

(D-203)

7

1
5

:0
0

1
5

:4
5

8

##
##

##
## 8

##
##

##
##

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ I. SINIF UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ III. SINIF

SAATLER SAATLER

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ II. SINIF UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ IV. SINIF

SAATLER SAATLER


